
B6 文匯馬經

第一場、第五班、一二○○
米。在直路早段，「安安良駒」靠
近「紅運飛駒」的後蹄處於窘
境，跑過二百米處時推進至「紅
運飛駒」與「宇宙駿駒」之間
的窄位之際受困。「宇宙駿駒」

沿途在外疊競跑，沒有遮擋。賽後獸醫立即檢查「紅運
飛駒」，發現該駒患有「喘嗚症」，而該駒過往亦有此
毛病報告。
第二場、第四班、一二○○米。「琪麟穎」出閘緩

慢。開閘時，「總統至上」一對前腳並舉，出閘笨拙，
繼而向外斜跑並碰撞「明多多」。儘管在早段被催策，

但「好鍾意」未能增速。過了千一米處後，「雙龍出
海」與「喜威威」互相碰撞。首次轉彎時，「雙龍出
海」將頭轉側並向外斜跑，因而在「大家關心」後蹄內
側處於窘境。
第三場、第四班、一○○○米。「至叻熊」入閘困

難。「鑽石巨匠」出閘笨拙，起步後不久碰撞「龍捲
風」。「沙角威龍」出閘緩慢。「知道勝」出閘僅屬一
般，起步後不久收慢避開「紅旗福將」的後蹄，當時
「紅旗福將」向外斜跑。

梁家俊馬鞭曾脫手
第四場、第四班、一四○○米。接近千二米處時，

「駿穎」及「行善積福」均在「甜
城效應」內側一度緊迫競跑，當時
「甜城效應」被「盈豐駿駒」帶向
內跑，而「盈豐駿駒」在跑來搶口
時昂首並稍微向內斜跑。接近千一
米處時，「駿穎」及「行善積福」
再度在「甜城效應」內側緊迫競
跑，當時儘管騎師已努力阻止，但
「甜城效應」仍然將頭轉側並向內
斜跑。跑過一百米處時，梁家俊

（「伽楠」）的馬鞭一度脫手，他其後重新握緊馬鞭。
第五場、第四班、一八○○米。巫斯義（「幸運新

寶」）被裁定一項不小心策騎〔賽事規例第 100(1)
條〕，事緣在接近二百五十米處時，他容許坐騎在尚未
帶離「精彩」時向內斜跑，導致該駒勒避及失去應有的
跑線。小組判罰巫斯義停賽（三個香港賽馬日）直至十
二月二十九日星期一才可再次出賽。此項停賽罰則押後
至十二月十四日星期日沙田賽事後執行。
第六場、第三班、一二○○米。趨近一千米處時，

「魅影蹄飛」受「高利多」阻礙，當時「高利多」昂首
並向內斜跑避開「酣睡密碼」。跟隨「魅影蹄飛」的
「旅遊仁義」因而同樣受阻礙。在此宗事件後，「高利
多」在一段途程上持續走勢欠順。四百米處，「爆炸
糖」移至「綠色贏」內側以望空。跑過四百米處時在一
段途程上，「旅遊仁義」將頭轉側、內閃並在「御皇
鷹」後蹄外側處於窘境。跑過一百米處時，「旅遊仁
義」再度在催策下向內斜跑。在直路早段，「綠色贏」
將頭轉側，外閃並數度斜跑，導致「共創輝煌」於趨近
二百五十米處時受妨礙。
第七場、本地三級賽、一八○○米（莎莎婦女銀

袋）。過了千六米處後，「桃花心」靠近「同個世界」
的後蹄處於窘境，跑過千五米處時靠近「新力鷹」的後

蹄處於窘境。過了千五米處後，「醉必勝」收慢嘗試在
「好靚仔」之後取得遮擋時昂首及難以穩定走勢。「桃
花心」於過了八百米處後在一段途程上收慢避開「新力
鷹」的後蹄。趨近六百米處時，「勝哥兒」與「格哥
兒」互相碰撞，轉直路彎時緊迫競跑。接近三百五十米
處時，「同個世界」靠近「醉必勝」的後蹄處於窘境。
第八場、第三班、一四○○米。「獎金王」入閘後煩

躁不安，以後足豎立。「獎金王」被牽出閘廂並接受獸
醫檢查，獸醫認為該駒適宜出賽。「獎金王」必須經閘
廂測試及格後，才可再次出賽。「紅旋風」出閘緩慢。
「車神」出閘僅屬一般。「獎金王」出閘笨拙，沿途在
外疊競跑，沒有遮擋。「十二門徒」及「創基寶」自外
檔出閘後均在早段在馬群之後切入。跑過千一米處時，
「紅旋風」失去左後蹄的蹄鐵。
第九場、第三班、一八○○米。趨近千四米處時，

「多多心得」勒避「幸運勝利」的後蹄。過了千四米處
後，「招財快駒」靠近「馬來之珍」的後蹄處於窘境。
「爪皇豪火」在直路早段亦難以望空，接近二百米處時
在「馬來之珍」與「友誼大使」之間無路可上之際收
慢，當時「友誼大使」被「威勢之寶」帶向外跑。趨近
二百米處時，「勁新鮮」一度在「卡通飛飛」後蹄內側
處於窘境，當時「卡通飛飛」將頭轉側及向內斜跑。
第十場、第二班、一六○○米。轉直路彎時，「美麗

大師」靠近「勁飛翔」後蹄處於窘境。「火紅人」接近
四百米處時失去右後蹄的蹄鐵。接近三百五十米處時，
「總統之光」收慢避開「準備就緒」的後蹄，當時「準
備就緒」向內斜跑。「準備就緒」及「慣勝福星」沿途
均在外疊競跑，沒有遮擋。賽後獸醫立即檢查「準備就
緒」，並無發現任何明顯異常之處。「美麗大師」及
「火紅人」均須抽取樣本檢驗。

巫斯義杜滿萊齊中三元

第四場
號

10
2
12
4
6
3
1
7
8
9
11
13
5
14

馬名

駿 穎
伽 楠
得 全 勝
行善積福
好事必得
甜城效應
會心微笑
電子鳳凰
盈豐駿駒
威 祥
其樂無窮
龍城動力
好 勝 煌
心中有盈

第四班
評分

48
60
45
59
58
60
60
57
55
54
47
41
59
41

負磅

121
131
113
130
131
133
131
130
128
127
120
114
130
107

檔

2
8
14
3
4
7
13
1
10
6
12
9
5
11

騎師

蔡明紹
梁家俊
吳嘉晉
楊明綸
田泰安
杜利萊
何澤堯
巫斯義
杜滿萊
郭 能
柏 寶
賴維銘
湯智傑
呂卓賢

1400米（草地）
廄

蘇
摩
告
文
苗
高
方
容
姚
孫
李
徐
鄭
葉

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
1/2
2

2-3/4
3-3/4
5
5

5-1/2
5-3/4
7-1/4
8-1/2
9-1/2
10-1/2
11-3/4

本身時間

1.22.6
1.22.7
1.22.9
1.23.0
1.23.2
1.23.4
1.23.4
1.23.4
1.23.5
1.23.7
1.23.9
1.24.1
1.24.2
1.24.4

好地
獨贏總
投注額

4,093,516
2,272,715

780,105
4,172,470
2,687,214
3,674,740
1,793,645

555,556
1,761,330

400,831
379,374
197,372
250,688
171,851

獨贏
賠率

(4.6)
(8.4)
(24)
(4.6)
(7.1)
(5.2)
(10)
(34)
(10)
(47)
(50)
(96)
(76)
(99)

總場次(143)
位置總
投注額

3,077,678
1,838,334

745,851
2,259,880
2,759,785
2,926,901
1,742,147

567,024
1,507,696

661,013
478,416
319,215
339,323
292,896

位置
賠率

(1.7)
(2.9)
(7.2)
(2.3)
(1.9)
(1.8)
(3.1)
(9.4)
(3.5)
(8.1)
(11)
(16)
(15)
(18)

第七場
號

11
4
7
9
13
5
6
8
14
3
2
1
10
12

馬名

包裝鬥士
威利加數
貳 寶
好 靚 仔
喜蓮巨星
桃 花 心
得 盛
新 力 鷹
旅遊名牌
同個世界
格 哥 兒
勝 哥 兒
醉 必 勝
經典皇牌

三級賽
評分

95
104
100
96
92
101
101
100
92
110
112
115
95
94

負磅

113
122
119
114
113
119
119
119
113
128
130
133
113
113

檔

7
8
14
10
11
5
6
2
12
4
9
3
13
1

騎師

杜滿萊
巫斯義
柏 寶
楊明綸
蔡明紹
莫雷拉
何澤堯
李 富
吳嘉晉
杜利萊
田泰安
郭 能
梁家俊
賴維銘

1800米（草地）
廄

孫
東
摩
沈
東
蔡
葉
摩
葉
摩
賀
方
摩
胡

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
短頭
1/2
1

1-1/4
2-1/4
5

5-1/4
5-3/4
6-1/2
6-1/2
7

7-3/4
10-3/4

本身時間

1.47.3
1.47.3
1.47.3
1.47.4
1.47.5
1.47.6
1.48.0
1.48.1
1.48.2
1.48.3
1.48.3
1.48.4
1.48.5
1.49.0

好地
獨贏總
投注額

3,962,847
4,529,669
1,509,614
1,574,971
4,002,889
9,227,847

203,946
584,028
116,122

1,108,736
793,008

1,617,683
410,664
114,018

獨贏
賠率

(6.2)
(5.4)
(16)
(15)
(6.1)
(2.6)
(99)
(42)
(99)
(22)
(30)
(15)
(59)
(99)

總場次(146)
位置總
投注額

3,214,716
3,357,194
1,605,768
1,954,177
3,057,120
4,488,099

313,333
740,726
246,620

1,177,552
866,633

1,716,678
533,950
262,568

位置
賠率

(2.0)
(1.9)
(4.0)
(3.3)
(2.1)
(1.4)
(20)
(8.7)
(26)
(5.5)
(7.4)
(3.7)
(12)
(24)

第十場
號

3
1
10
8
11
12
5
2
7
6
4
9
13
14

馬名

美麗大師
火 紅 人
畫出傳奇
共創美夢
品學兼優
勁 飛 翔
寶 正 寶
準備就緒
金 秋
魅 力 星
金獅快將
慣勝福星
風 雲
總統之光

第二班
評分

87
95
85
86
84
83
80
90
86
87
87
85
83
80

負磅

125
133
121
124
120
121
118
126
124
118
125
123
116
118

檔

1
11
10
8
12
6
5
7
3
2
4
9
13
14

騎師

郭 能
杜利萊
楊明綸
莫雷拉
湯智傑
賴維銘
田泰安
何澤堯
巫斯義
呂卓賢
李 富
杜滿萊
吳嘉晉
蔡明紹

1600米（草地）
廄

東
何
鄭
摩
賢
葉
姚
方
胡
告
霍
蔡
文
沈

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
短頭
1/2
3/4
2

2-1/2
5-1/4
6-1/4
6-1/2
7

9-3/4
11-3/4
12-3/4
14

本身時間

1.34.3
1.34.3
1.34.4
1.34.4
1.34.6
1.34.7
1.35.1
1.35.3
1.35.3
1.35.4
1.35.9
1.36.2
1.36.3
1.36.5

好地
獨贏總
投注額

13,533,766
2,532,805

782,864
6,046,982

320,585
84,857

200,705
5,506,767

860,463
207,540
590,083

1,830,050
151,701
380,188

獨贏
賠率

(2.0)
(10)
(34)
(4.5)
(85)
(99)
(99)
(4.9)
(31)
(99)
(46)
(14)
(99)
(71)

總場次(149)
位置總
投注額

5,373,590
2,847,609

960,963
4,029,660

474,742
138,425
329,044

3,971,941
1,111,266

418,859
923,184

2,334,785
262,364
605,630

位置
賠率

(1.2)
(2.3)
(6.8)
(1.6)
(13)
(47)
(19)
(1.6)
(5.9)
(15)
(7.1)
(2.8)
(24)
(10)

第三場
號

7
13
11
6
5
9
3
1
8
12
10
2
4
14

馬名

紅旗福將
幸運戰略
名 馬
鑽石巨匠
至 叻 熊
星 夢
知 道 勝
野 孩 子
皇 子
中國動力
贏馬加鞭
偉寶之星
沙角威龍
龍 捲 風

第四班
評分

52
43
48
52
52
52
57
60
52
47
52
58
55
42

負磅

125
116
114
125
125
123
130
131
125
120
125
129
128
110

檔

12
6
11
2
9
3
13
7
5
8
14
4
10
1

騎師

巫斯義
杜滿萊
呂卓賢
郭 能
柏 寶
梁家俊
田泰安
楊明綸
莫雷拉
蔡明紹
李 富
湯智傑
杜利萊
吳嘉晉

1000米（草地）
廄

東
孫
告
姚
霍
何
沈
容
蔡
苗
摩
徐
李
葉

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
1-1/4
3

3-3/4
4

4-1/4
4-1/2
4-3/4
6-1/2
7
12
13
14
14

本身時間

0.56.6
0.56.7
0.57.0
0.57.2
0.57.2
0.57.2
0.57.3
0.57.3
0.57.6
0.57.7
0.58.5
0.58.6
0.58.8
0.58.8

好地
獨贏總
投注額

5,726,076
1,097,369
4,258,513
3,051,548
1,073,817

666,400
175,283

1,941,618
2,586,188

956,941
912,658
370,106
123,672
169,916

獨贏
賠率

(3.3)
(17)
(4.5)
(6.2)
(17)
(28)
(99)
(9.8)
(7.3)
(19)
(20)
(51)
(99)
(99)

總場次(142)
位置總
投注額

3,209,698
968,061

3,571,827
2,037,799
1,079,126

894,004
280,817

2,133,716
1,920,636
1,112,594

910,774
497,670
178,044
279,472

位置
賠率

(1.6)
(5.4)
(1.4)
(2.5)
(4.8)
(5.8)
(18)
(2.4)
(2.7)
(4.7)
(5.7)
(10)
(29)
(18)

第六場
號

12

3

10

6

5

9

4

7

8

11

2

1

馬名

星 航 渡

爆 炸 糖

旅遊仁義

酣睡密碼

綠 色 贏

共創輝煌

御 皇 鷹

有 醒

高 利 多

勁駿皇駒

心好事成

魅影蹄飛

第三班
評分

61

73

67

71

71

67

73

67

67

63

73

78

負磅

116

128

122

126

124

122

128

122

122

116

126

126

檔

1

3

11

10

8

2

12

9

5

7

6

4

騎師

杜滿萊

郭 能

杜利萊

莫雷拉

何澤堯

柏 寶

巫斯義

蔡明紹

田泰安

梁家俊

楊明綸

呂卓賢

1200米（草地）
廄

蘇

方

高

苗

徐

賢

摩

東

容

吳

沈

姚

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

2-1/4

3-1/4

3-1/2

3-3/4

4

4-1/4

4-1/2

4-3/4

6

6

7-3/4

本身時間

1.09.1

1.09.5

1.09.6

1.09.7

1.09.7

1.09.8

1.09.8

1.09.8

1.09.9

1.10.1

1.10.1

1.10.4

好地
獨贏總
投注額

9,118,528

320,393

315,605

8,040,393

1,758,192

2,791,777

2,307,904

3,390,456

441,637

209,870

332,798

312,077

獨贏
賠率

(2.6)

(75)

(76)

(3.0)

(13)

(8.6)

(10)

(7.1)

(54)

(99)

(72)

(77)

總場次(145)
位置總
投注額

4,779,820

375,622

404,745

3,619,222

1,634,736

2,335,470

1,925,871

2,975,341

581,721

379,800

483,779

482,101

位置
賠率

(1.1)

(14)

(13)

(1.5)

(3.3)

(2.3)

(2.8)

(1.8)

(9.4)

(14)

(11)

(11)

第九場
號

7
8
1
9
2
11
14
12
4
10
6
5
13
3

馬名

實業風采
勁 新 鮮
奪 金
卡通飛飛
公平競技
招財快駒
馬來之珍
威勢之寶
幸運勝利
多多心得
爪皇豪火
友誼大使
勝利攻略
自 由 式

第三班
評分

67
65
78
63
76
62
61
61
73
62
68
70
61
74

負磅

122
120
131
118
131
117
114
114
128
115
123
118
116
129

檔

7
1
8
9
3
6
5
2
10
11
14
4
12
13

騎師

巫斯義
柏 寶
何澤堯
田泰安
杜利萊
莫雷拉
梁家俊
楊明綸
蔡明紹
湯智傑
杜滿萊
呂卓賢
賴維銘
郭 能

1800米（草地）
廄

葉
賢
賀
苗
東
姚
告
胡
東
容
霍
姚
文
方

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
1/2
3/4
1

1-1/2
2

2-1/4
2-3/4
3-1/2
3-3/4
4-1/2
4-1/2
6-1/4
8-1/4

本身時間

1.48.2
1.48.3
1.48.4
1.48.4
1.48.5
1.48.6
1.48.6
1.48.7
1.48.8
1.48.8
1.48.9
1.49.0
1.49.2
1.49.5

好地
獨贏總
投注額

6,567,462
2,680,343

602,484
2,390,054

877,336
8,607,083

345,666
663,618

1,884,500
117,733

1,374,798
1,317,207

289,653
922,280

獨贏
賠率

(3.6)
(8.8)
(39)
(9.9)
(26)
(2.7)
(68)
(35)
(12)
(99)
(17)
(17)
(81)
(25)

總場次(148)
位置總
投注額

3,905,695
2,437,918

809,857
2,354,646

964,144
4,362,673

550,963
790,650

2,002,849
185,980

1,672,357
1,527,260

507,862
1,070,827

位置
賠率

(1.6)
(2.6)
(7.8)
(2.7)
(6.6)
(1.4)
(11)
(8.0)
(3.2)
(34)
(3.8)
(4.1)
(12)
(5.9)

第二場
號

3

5

12

8

2

7

11

9

1

10

6

4

馬名

明 多 多

總統至上

原始寶石

雙龍出海

鴻圖戰士

喜 威 威

添 歡 笑

好 鍾 意

飛 霹 靂

大家關心

琪 麟 穎

天 曉 得

第四班
評分

53

52

42

47

56

49

42

43

60

43

52

52

負磅

126

123

115

120

127

120

110

118

133

116

123

125

檔

3

2

6

5

11

7

1

4

12

9

8

10

騎師

莫雷拉

楊明綸

賴維銘

蔡明紹

湯智傑

何澤堯

吳嘉晉

李 富

田泰安

杜滿萊

梁家俊

郭 能

1200米（草地）
廄

蔡

沈

孫

告

賢

賀

鄭

徐

呂

李

葉

姚

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

2-1/2

3

3-3/4

4-1/4

4-1/4

4-1/4

5-1/4

5-1/2

7

7-1/2

9-1/4

本身時間

1.09.4

1.09.7

1.09.8

1.09.9

1.10.0

1.10.0

1.10.0

1.10.2

1.10.2

1.10.5

1.10.6

1.10.8

好地
獨贏總
投注額

7,141,720

433,444

132,248

1,168,426

291,175

1,188,041

940,771

820,806

4,795,646

1,178,129

1,218,060

663,041

獨贏
賠率

(2.3)

(38)

(99)

(14)

(56)

(13)

(17)

(20)

(3.4)

(14)

(13)

(24)

總場次(141)
位置總
投注額

3,267,204

576,457

199,715

1,671,540

363,451

1,427,962

1,341,243

969,181

3,149,691

1,184,641

1,245,334

713,666

位置
賠率

(1.3)

(7.7)

(22)

(2.6)

(12)

(3.1)

(3.3)

(4.5)

(1.4)

(3.7)

(3.5)

(6.2)

第五場
號

10
2
1
9
6
11
4
12
13
3
7
14
5
8

馬名

搖 錢 樹
狄 奧 圖
精彩生輝
幸運新寶
勝 風
財 到 寶
愛 歡 笑
進攻足球
精 彩
董 事 長
耀華盛甲
辣 龍
好 球
好 精 英

第四班
評分

53
60
60
54
58
52
60
47
47
60
57
43
50
54

負磅

126
133
133
127
131
123
133
120
120
126
130
114
121
125

檔

9
6
1
13
2
3
7
14
11
8
12
5
10
4

騎師

杜滿萊
柏 寶
杜利萊
巫斯義
郭 能
湯智傑
莫雷拉
蔡明紹
李 富
呂卓賢
田泰安
楊明綸
梁家俊
何澤堯

1800米（草地）
廄

霍
葉
高
胡
賢
呂
鄭
東
告
姚
高
文
孫
徐

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
1

1-1/4
1-1/2
1-3/4
2-1/4
3

3-3/4
4-1/4
5-1/4
7

7-1/4
11-1/2
11-3/4

本身時間

1.49.0
1.49.2
1.49.2
1.49.3
1.49.3
1.49.4
1.49.5
1.49.7
1.49.7
1.49.9
1.50.2
1.50.2
1.50.9
1.50.9

好地
獨贏總
投注額

2,525,558
1,206,747
1,116,933
2,234,333
3,956,932
1,021,245
1,681,791

993,251
849,163
203,751

2,662,571
308,045
455,739
306,123

獨贏
賠率

(6.4)
(13)
(14)
(7.2)
(4.0)
(15)
(9.6)
(16)
(18)
(79)
(6.0)
(52)
(35)
(52)

總場次(144)
位置總
投注額

2,182,674
1,246,922
1,135,550
2,017,458
2,876,544

955,179
1,618,867

935,032
999,874
238,274

2,572,362
454,216
610,451
408,919

位置
賠率

(2.3)
(4.0)
(4.4)
(2.5)
(1.7)
(5.2)
(3.1)
(5.3)
(5.0)
(21)
(1.9)
(11)
(8.2)
(12)

第八場
號

12
11
5
8
14
4
7
13
6
10
2
1
9
3

馬名

觀 自 在
超凡夢想
碧 科
至尊飛星
金碧陽光
幸運金龍
心 晴
創 基 寶
十二門徒
獎 金 王
車 神
酒 至 尊
王 將
紅 旋 風

第三班
評分

62
62
75
68
61
77
68
61
71
63
80
80
67
80

負磅

113
115
128
121
113
130
121
114
122
114
133
128
120
133

檔

4
3
7
6
5
8
11
14
12
13
2
10
9
1

騎師

楊明綸
莫雷拉
杜利萊
蔡明紹
梁家俊
郭 能
杜滿萊
田泰安
何澤堯
湯智傑
巫斯義
吳嘉晉
賴維銘
李 富

1400米（草地）
廄

容
賀
鄭
苗
蘇
孫
呂
賢
方
沈
摩
何
徐
胡

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
1

3-1/2
5

5-1/2
6-1/2
6-3/4
7-1/4
8
8

14-1/2
14-3/4
17

24-3/4

本身時間

1.21.4
1.21.6
1.22.0
1.22.2
1.22.3
1.22.5
1.22.5
1.22.6
1.22.7
1.22.7
1.23.8
1.23.8
1.24.2
1.25.4

好地
獨贏總
投注額

4,960,619
12,732,604
2,459,036
1,019,302
1,943,747
2,084,148

199,728
1,016,312
1,142,499

219,501
1,355,164

97,911
90,325

198,782

獨贏
賠率

(4.9)
(1.9)
(9.9)
(23)
(12)
(11)
(99)
(23)
(21)
(99)
(17)
(99)
(99)
(99)

總場次(147)
位置總
投注額

3,178,052
5,406,203
2,616,705
1,262,163
2,322,059
1,964,148

281,061
1,141,901
1,318,968

345,419
1,418,125

194,088
170,362
307,571

位置
賠率

(1.9)
(1.1)
(2.3)
(4.8)
(2.6)
(3.0)
(21)
(5.3)
(4.5)
(17)
(4.2)
(31)
(35)
(19)

第一場
號

2

4

8

5

1

12

6

9

11

10

3

7

馬名

特務飛龍

至尊駿爵

時尚風華

紫電明珠

勝 捷 勝

好 精 伶

路 路 發

明 威

上海先鋒

安安良駒

紅運飛駒

宇宙駿駒

第五班
評分

40

39

22

39

40

16

39

36

23

34

39

23

負磅

133

132

113

132

133

113

132

127

114

127

132

116

檔

7

1

6

3

2

12

5

4

8

11

9

10

騎師

巫斯義

李 富

何澤堯

莫雷拉

杜利萊

賴維銘

郭 能

梁家俊

楊明綸

杜滿萊

田泰安

蔡明紹

1200米（草地）
廄

文

吳

告

呂

蘇

徐

容

何

霍

李

蔡

徐

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

頸

3/4

1-3/4

2

2-3/4

4

4-1/2

5-1/2

6

8

14-1/2

本身時間

1.09.9

1.09.9

1.10.0

1.10.1

1.10.2

1.10.3

1.10.5

1.10.6

1.10.7

1.10.8

1.11.1

1.12.2

好地
獨贏總
投注額

2,482,896

1,207,962

321,956

5,795,648

1,948,635

320,218

1,843,923

2,754,934

324,470

471,093

1,284,047

993,336

獨贏
賠率

(6.5)

(13)

(50)

(2.8)

(8.3)

(50)

(8.8)

(5.9)

(50)

(34)

(12)

(16)

總場次(140)
位置總
投注額

2,164,759

1,532,738

429,791

3,691,038

1,951,548

468,227

2,045,832

3,014,485

447,707

492,686

1,084,260

972,268

位置
賠率

(2.3)

(3.3)

(11)

(1.3)

(2.6)

(10)

(2.4)

(1.6)

(11)

(10)

(4.6)

(5.1)

2014年11月10日（星期一）

度地指數：草地：2.71

入場人數：74,462 總投注額： $1,346,633,121 馬場：沙田 09/11/2014

四重彩 �第五場 ???莈?莯?荶? 派彩＄58,144.0 第十場 莗?莯????莮? 派彩＄8,255.0

莈? 特務飛龍 莰? 至尊駿爵 莮? 時尚風華 荿? 紫電明珠 單 T 莈?莰?莮? 6,017.0
巫斯義（文家良） 李富（吳定強） 何澤堯（告達理） 莫雷拉（呂健威）

莈?－莰?
莈?－莮?

152.5
474.5

第
１
場W 65.5 P 23.0 P 33.0 P 117.0Q 447.5 T 26,901.0 四連環3,610.0

位
置
Q 莰?－莮? 916.5

莗? 明多多 荿? 總統至上 ??? 原始寶石 莮? 雙龍出海 莗?－荿? 126.5單 T 莗?荿???? 12,262.0
莗?－??? 641.5 涄孖寶正獎莈?－莗? 198.0莫雷拉（蔡約翰） 楊明綸（沈集成） 賴維銘（孫達志） 蔡明紹（告達理）

第
２
場

位
置
Q 荿?－??? 3,595.0 安慰獎莈?－荿? 398.0W 23.0 P 13.5 P 77.0 P 222.0Q 460.0 T 26,400.0 四連環16,194.0

第
10
場

莗? 美麗大師 莯? 火紅人 ??? 畫出傳奇 莮? 共創美夢 位
置
Q

莯?－莗? 40.5單 T 莯?莗???? 894.0
莗?－??? 110.0 荶莚孖寶正獎莇?－莗? 59.5郭能（告東尼） 杜利萊（何良） 楊明綸（鄭俊偉） 莫雷拉（大摩）
莯?－??? 344.0 安慰獎莇?－莯? 58.5W 20.0 P 12.0 P 23.0 P 68.0 Q 102.0 T 2,245.0四連環617.0

第
９
場

莇? 實業風采 莮? 勁新鮮 莯? 奪金 荶? 卡通飛飛 位
置
Q

莇?－莮? 66.5單 T 莯?莇?莮? 1,049.0
莯?－莇? 185.5 莮莚孖寶正獎???－莇? 171.5巫斯義（葉楚航） 柏寶（蘇偉賢） 何澤堯（賀賢） 田泰安（苗禮德）
莯?－莮? 363.5 安慰獎???－莮? 78.0W 36.0 P 16.5 P 26.0 P 78.5 Q 186.0 T 4,028.0四連環1,379.0

第
８
場

??? 觀自在 ??? 超凡夢想 荿? 碧科 莮? 至尊飛星 位
置
Q

???－??? 26.5單 T 荿??????? 121.0
荿?－??? 69.5 莇莚孖寶正獎???－??? 262.0楊明綸（容天鵬） 莫雷拉（賀賢） 杜利萊（鄭俊偉） 蔡明紹（苗禮德）
荿?－??? 43.0 安慰獎???－??? 30.5W 49.0 P 19.0 P 11.0 P 23.0 Q 51.5 T 695.0 四連環325.0

第
７
場

??? 包裝鬥士 莰? 威利加數 莇? 貳寶 荶? 好靚仔 位
置
Q

莰?－??? 60.0單 T 莰?莇???? 608.0
莇?－??? 150.5 莦莚孖寶正獎???－??? 180.0杜滿萊（孫達志） 巫斯義（告東尼） 柏寶（大摩） 楊明綸（沈集成）
莰?－莇? 135.0 安慰獎???－莰? 35.0W 62.0 P 20.0 P 19.5 P 40.5 Q 229.0 T 3,574.0四連環2,045.0

第
６
場

??? 星航渡 莗? 爆炸糖 ??? 旅遊仁義 莦? 酣睡密碼 位
置
Q

莗?－??? 532.5單 T 莗??????? 14,109.0
???－??? 244.5 荿莚孖寶正獎???－??? 195.5杜滿萊（蘇保羅） 郭能（方嘉柏） 杜利萊（高伯新） 莫雷拉（苗禮德）
莗?－??? 1,750.0 安慰獎???－莗? 920.5W 26.5 P 11.5 P 146.5 P 135.5Q 2,490.5 T 54,126.0 四連環6,802.0

第
５
場

??? 搖錢樹 莈? 狄奧圖 莯? 精彩生輝 荶? 幸運新寶 位
置
Q

莈?－??? 130.0單 T 莯?莈???? 1,615.0
莯?－??? 131.0 莰莚孖寶正獎???－??? 241.5杜滿萊（霍利時） 柏寶（葉楚航） 杜利萊（高伯新） 巫斯義（胡森）
莯?－莈? 282.0 安慰獎???－莈? 92.5W 64.0 P 23.0 P 40.5 P 44.0 Q 363.0 T 8,803.0四連環2,400.0

第
４
場

??? 駿穎 莈? 伽楠 ??? 得全勝 莰? 行善積福 位
置
Q

莈?－??? 78.0單 T 莈??????? 1,353.0
???－??? 180.5 莗莚孖寶正獎莇?－??? 213.5蔡明紹（蘇保羅） 梁家俊（大摩） 吳嘉晉（告達理） 楊明綸（文家良）
莈?－??? 315.5 安慰獎莇

?－莈?
39.5W 46.5 P 17.5 P 29.0 P 72.0 Q 196.0 T 6,642.0四連環2,025.0

第
３
場

莇? 紅旗福將 ??? 幸運戰略 ??? 名馬 莦? 鑽石巨匠 位
置
Q

莇?－??? 122.5單 T 莇??????? 689.0
莇?－??? 37.0 莈莚孖寶正獎莗?－莇? 79.0巫斯義（告東尼） 杜滿萊（孫達志） 呂卓賢（告達理） 郭能（姚本輝）
???－??? 177.5 安慰獎莗?－??? 88.0W 33.5 P 16.5 P 54.0 P 14.5 Q 353.0 T 2,753.0四連環911.0

第三場 第四場
莇?－???－??? 莈?－???－???

第
一
口
孖
Ｔ 派 彩： $85,605.0

第六場 第七場
莗?－???－??? 莰?－莇?－???

第四場 第五場 第六場
莈?－???－??? 莯?－莈?－??? 任何組合
正 獎： 無人中
安慰獎： $188,472.0

一般事項:
騎師王勝出組合 :�5�[巫斯義]

六

環

彩

第五場 第六場 第七場
???－莈? ???－莗? ???－莰?

普通獎： $1,768.0
六寶獎： $28,033.0
多 寶： 無

第八場 第九場 第十場
???－??? 莇?－莮? 莗?－莯?

第
二
口
孖
Ｔ 派 彩： $1,993,469.0 多 寶： $797,387
第
三
口
孖
Ｔ

第九場 第十場
莯?－莇?－莮? 莯?－莗?－???

派 彩： $150,128.0

三

Ｔ
多 寶： $1,780,032�
第八場 第九場 第十場

??? 莇? 莗?－莯?
正 獎： $361.0
安慰獎： $337.0

三

寶

馬主C中5Q1T水準高

第一場⑤紫電明珠①勝 捷 勝②特務飛龍⑨明 威
第二場③明 多 多①飛 霹 靂④天 曉 得⑧雙龍出海
第三場⑥鑽石巨匠􀃊􀁉􀁔中國動力􀃊􀁉􀁓名 馬⑦紅旗福將
第四場⑧盈豐駿駒③甜城效應⑩駿 穎②伽 楠
第五場①精彩生輝⑦耀華盛甲⑩搖 錢 樹􀃊􀁉􀁖辣 龍
第六場⑥酣睡密碼􀃊􀁉􀁔星 航 渡④御 皇 鷹⑦有 醒
第七場􀃊􀁉􀁕喜蓮巨星􀃊􀁉􀁓包裝鬥士④威利加數③同個世界
第八場􀃊􀁉􀁓超凡夢想􀃊􀁉􀁔觀 自 在􀃊􀁉􀁖金碧陽光③紅 旋 風
第九場④幸運勝利⑦實業風采⑧勁 新 鮮⑨卡通飛飛
第十場⑧共創美夢③美麗大師①火 紅 人②準備就緒

Q

Q
Q

Q
Q

QP

QP

第一場②特務飛龍⑨明 威⑥路 路 發①勝 捷 勝
第二場①飛 霹 靂⑤總統至上③明 多 多⑦喜 威 威
第三場①野 孩 子􀃊􀁉􀁕幸運戰略􀃊􀁉􀁔中國動力⑦紅旗福將
第四場⑥好事必得③甜城效應①會心微笑④行善積福
第五場⑨幸運新寶⑦耀華盛甲⑩搖 錢 樹⑥勝 風
第六場⑥酣睡密碼⑦有 醒􀃊􀁉􀁔星 航 渡④御 皇 鷹
第七場②格 哥 兒④威利加數􀃊􀁉􀁓包裝鬥士③同個世界
第八場⑤碧 科􀃊􀁉􀁓超凡夢想􀃊􀁉􀁔觀 自 在⑥十二門徒
第九場􀃊􀁉􀁓招財快駒⑤友誼大使⑦實業風采⑨卡通飛飛
第十場③美麗大師①火 紅 人⑧共創美夢②準備就緒

馬主C內幕提供 紅字為精選

第十場

③美麗大師
①火 紅 人
②準備就緒
④金獅快將

QT
第十場

②準備就緒
①火 紅 人

③美麗大師
⑨慣勝福星

四重彩提供

第十場

②準備就緒

⑧共創美夢
③美麗大師
⑨慣勝福星
①火 紅 人
⑩畫出傳奇

W

Q
QP

累
積

獎金：
成績：

第五場
⑩搖 錢 樹

第五場
⑨幸運新寶
⑩搖 錢 樹

馬主C

$908.5
2W 2Q 2QP

W

Q
QP

累
積

獎金：
成績：

第一場
②特務飛龍

第一場
②特務飛龍
⑨明 威

無虛發

$169.0
0W 1Q 2QP

中四重彩

W W

第
八
場

􀃊􀁉􀁔觀 自 在

⑤碧 科
􀃊􀁉􀁓超凡夢想
􀃊􀁉􀁖金碧陽光
④幸運金龍

葉米高葉米高W

Q
QP

累
積

獎金：
成績：

第五場
⑩搖 錢 樹

第二場
⑨好 鍾 意
􀃊􀁉􀁓添 歡 笑

科 高

$505.5
4W 1Q 1QP

W

Q
QP

累
積

獎金：
成績：

第三場
⑦紅旗福將

第四場
④行善積福
⑥好事必得

神秘客

$95.5
3W 0Q 0QP

W

Q
QP

累
積

獎金：
成績：

第六場
􀃊􀁉􀁔星 航 渡

第十場
①火 紅 人
⑧共創美夢

馬場神探

$40.0
1W 0Q 0QP

觀
自
在
超
凡
夢
想
Q

搖
錢
樹
揭
開
面
紗

Q

Q

Q

Q
QT

Q

W W W

QT

單Q

W

Q

兩場重心場次中晒Q


